
Uchwała Nr IX/87/14 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 
 

 w sprawie :  określenia stawek dotacji przedmiotowych na 2015 rok dla zakładu budżetowego - 

                       Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z 

późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania kwot 

dotacji należnej z budżetu gminy Pasłęk zakładowi budżetowemu pn. Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku. 

 

§ 2 

 

1.  Dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku ustala się według 

następujących stawek: 

1) w wysokości 3,78 zł do 1m² powierzchni użytkowej lokali gminnych,  z tytułu dopłat do 

usług wynajmu tych lokali znajdujących się w budynkach, w których gmina posiada udziały 

w zakresie utrzymania nieruchomości wspólnej, 

2) w wysokości 1,97 zł do 1 m
2
 powierzchni użytkowej mieszkań w gminnych zasobach 

mieszkaniowych z tytułu dopłat do usług wynajmu tych mieszkań w zakresie usług 

remontowych, 

2.   Łączna kwota dotacji,  o których mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 50 % wydatków  zakładu. 

 

§ 3 

 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku do 31 stycznia 2016 roku 

przedstawi Burmistrzowi Pasłęka rozliczenie roczne dotacji, w którym przedstawi rozliczenie kwot 

dotacji uzyskanych z poszczególnych tytułów, stosownie do zrealizowanych zadań, wielkości 

otrzymanej dotacji oraz ewentualną kwotę zwrotu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

 
mgr Edward Skalij 


